
 K U P N Í  S M L O U V A  

číslo 2022000531 

SMLUVNÍ STRANY: 

1.   Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25718 

se sídlem:  Veslařská 337/230, 637 00 Brno 

jehož jménem jedná: Ing. Pavel ČUDA, Ph.D., ředitel 

IČO: 293 72 259 

DIČ: CZ29372259 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 115-1174260237/0100 

vyřizuje ve věcech smluvních:  

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

adresa pro doručování korespondence:  

 Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

 Veslařská 337/230, 637 00 Brno 

   Dat. schránka: n62kuhr 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

 a 

2.   PRAGA-Export s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115181 

se sídlem:  U Císařské cesty 219, Benice, 103 00 Praha 

jehož jménem jedná: Ing. David BRÁZDA, jednatel  

IČO: 27577171 

DIČ: CZ27577171 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 51-1988410257/0100 

vyřizuje ve věcech smluvních:  

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

adresa pro doručování korespondence:  

       PRAGA-Export s.r.o. 

 U Císařské cesty 219, Benice, 103 00 Praha 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“), tuto 

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

 ČLÁNEK 1 

ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je zajistit pro kupujícího dodávku zboží specifikovanou v článku 2 této 

Smlouvy v souvislosti s realizací projektu „LOV-V Vzorkovací a transportní vozidla pro tým 

SIBCRA“ řešeného v rámci programu 907 050 (Ambice – podpora rozvoje oblastí, ve kterých 

ozbrojené složky dosahují významných výsledků v rámci NATO a EU). 

 

 

 



2 

 

ČLÁNEK 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu: 

a) dodat 3 ks podvozkové platformy „IVECO MUV 70.18 WM (70W18EIII S – chassis   

cab) MULTI UTILITY VEHICLE 4x4“ (dále také jen „zboží“ nebo „vozidlo“) 

specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu 

dodávky), určené pro následnou dostavbu; 

b) dodat zástavbové parametry zboží pro modelové zpracování dispozičního řešení vozidla, 

kabiny a nástavby (tj. 3D model ve formátu stp.) a podmínky pro nástavbáře již pro 

potřebu vyhotovení předběžného projektu; 

c) poskytnout součinnost při přípravě předběžného projektu a konečného projektu, dodat 

podklady pro tvorbu výrobní dokumentace prototypu, poskytnout součinnost při výrobě 

prototypu a při procesu zkoušení (podnikové, kontrolní, vojskové a schvalovací zkoušky), 

vč. odstranění případných neshod po procesu zkoušení, poskytnout součinnost pro 

katalogizaci v rozsahu dodávky a dodat nezbytné podklady k tvorbě průvodní a provozní 

dokumentace; 

d) dodat zboží spolu s veškerými dokumenty, návody, certifikáty, revizními zprávami, 

zkouškami, průkazy a osvědčeními apod. v českém jazyce, případně v originálu s prostým 

překladem do českého jazyka;  

e) po provedení vojskových zkoušek provést na zboží (3 vozidla) technickou údržbu č. 2; 

f) poskytnout součinnost při školení osádek vozidel (řidičů); 

(dále souhrnně také jako „předmět dodávky“). 

 

ČLÁNEK 3 

KUPNÍ CENA 

1. Celková kupní cena za předmět dodávky je sjednána dohodou smluvních stran v souladu 

s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:  

 Kupní cena bez DPH:  14.819.100,00 Kč  

 částka DPH sazba 21 %:   

 Kupní cena včetně DPH:   

 (slovy: korun českých) 

 

2. K ceně bez DPH bude připočteno DPH v zákonné výši. V případě změny sazby DPH 

v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH účinná 

v příslušný den zdanitelného plnění.   

3. V kupní ceně dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy včetně bankovních poplatků (každá ze 

smluvních stran si hradí vlastní bankovní poplatky).  

4. Rozklad ceny dodaného předmětu dodávky je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

 

ČLÁNEK 4 

ZVLÁŠTNÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO  

Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje: 

1. Uchovávat a na požádání zpřístupnit Kupujícímu a poskytovateli dotace informace  

a dokumenty vztahující se k předmětu dodávky, a to po dobu 10 let ode dne ukončení řešení 

projektu (r. 2025); 



3 

 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout pověřené osobě Kupujícího součinnost v odpovídajícím 

rozsahu, nezbytném pro zjištění stavu plnění díla a dodržování podmínek Smlouvy. 

3. Dodat zboží z novovýroby, tzn. nové, nerepasované a dosud nepoužité. Tato skutečnost musí 

být Prodávajícím doložena příslušným dokladem od výrobce; 

4. Zajistit, aby jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na realizaci této Smlouvy, řádně 

plnili veškeré svoje povinnosti, účast poddodavatelů nezbavuje Prodávajícího jeho 

povinností vůči Kupujícímu plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy řádně a včas. 

 

ČLÁNEK 5 

DODACÍ PODMÍNKY 

1. Místem dodání předmětu dodávky dle Článku 2, odst. 1, bod a) je Vojenský výzkumný 

ústav, s. p., Veslařská 230, 637 00 Brno nebo jiné místo dle domluvy smluvních stran, 

určené nejpozději do 30 dnů před termínem dodání. 

2.  Prodávající je povinen dodat předmět dodávky dle čl. 2 odst. 1 této Smlouvy v následujících 

etapách: 

a) do .. dodat předmět dodávky dle čl. 2, odst. 1, písm. b) a podklady pro tvorbu 

předběžného projektu; 

b) do .. dodat předmět dodávky dle čl. 2, odst. 1, písm. a), d);  

c) do .. splnit předmět dodávky dle čl. 2, odst. 1, písm. f); 

d) do .. splnit předmět dodávky dle čl. 2, odst. 1, písm. c); 

e) do .. splnit předmět dodávky dle čl. 2, odst. 1, písm. e), ale ne dříve než 15 pracovních dní 

po předání vozidel Prodávajícímu k provedení technické údržby č. 2. 

3. Předmět dodávky je podmíněn získáním dovozní licence. Kupující se zavazuje předat 

Prodávajícímu platný doklad o konečném užití (End User Certificate) nejpozději do 3 týdnů 

po uzavření smlouvy, vystavený dle vzoru předaného Prodávajícím při podpisu smlouvy.  

 

ČLÁNEK 6 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DODÁVKY 

1. Za účelem předání a převzetí dílčích předmětů dodávky Prodávajícího vč. příslušenství  

a dokumentace v místě dodání je Prodávající povinen vyhotovit Dodací list ve třech 

výtiscích, který bude obsahovat zejména označení Prodávajícího a Kupujícího, číslo této 

Smlouvy, předmět dodávky dle čl. 2 odst. 1 písm. a) – f) této Smlouvy. U předmětu dodávky 

dle čl. 2 odst. 1 písm. a) resp. písm. e) se dílčím předmětem dodávky rozumí dodání 1 kusu 

vozidla, resp. provedení technické údržby na 1 ks vozidla. Převzetí potvrdí Kupující 

podpisem (včetně uvedení jména a místa převzetí) a otiskem razítka na Dodací list. Jeden 

výtisk Dodacího listu je určen pro Kupujícího a dva výtisky pro Prodávajícího. Dodací list 

nahrazuje přejímací protokol. 

2. Případné nedostatky zjištěné při přejímce předmětu dodávky bude řešit Zástupce Kupujícího 

se Zástupcem Prodávajícího ve věcech technicko-organizačních.  

3. Zástupce Kupujícího nepřevezme tu část předmětu dodávky, pokud tato dodávka při 

přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 

Prodávající je povinen vady neprodleně odstranit. V případě, že se Prodávající a Kupující 

shodnou, že vada je neodstranitelná, je Prodávající povinen dodat tuto část dodávky novou. 

 



4 

 

ČLÁNEK 7 

PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A NEBEZPEČÍ 

ŠKODY 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky okamžikem jeho 

převzetí pověřenou osobou a podpisem příslušného Dodacího listu. Na Kupujícího 

přechází nebezpečí škody na předmětu dodávky okamžikem jeho převzetí. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 

3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran a které 

způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění termínů nebo jiného termínu podle této 

Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této Smlouvy (vyšší moc), jsou smluvní 

strany povinny se neprodleně o těchto skutečnostech vylučujících odpovědnost informovat 

a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Smluvní strany nejsou oprávněny 

takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinny v dobré víře usilovat 

o dosažení přijatelného řešení, a to v co nejkratší možné době. V případě porušení této 

povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran se má za to, že dotčená smluvní strana je 

v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy. 

4. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 

závazků dle této Smlouvy jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na 

vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže 

nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 

následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této 

Smlouvy vznik či existenci těchto překážek předpokládala. 

5. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 

podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po 

kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

6. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní 

strana byla již v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských 

poměrů. 

7. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 

překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky je dotčena 

smluvní strana povinna objektivně prokázat. 

 

ČLÁNEK 8 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY, BANKOVNÍ ZÁRUKA 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující poskytne Prodávajícímu na realizaci předmětu 

dodávky zálohu na zdanitelné plnění (dále jen „zálohovou platbu“) v celkové výši  

.. Kč do 30. 1. 2023.  
 

2. Na základě tohoto ujednání Prodávající vystaví zálohovou fakturu a nejpozději do 5 dnů ji 

doručí Kupujícímu. V případě uvedení nesprávných údajů je Kupující oprávněn zálohovou 

fakturu vrátit zpět Prodávajícímu, který doručí Kupujícímu novou fakturu do dvou (2) 

pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany Kupujícího. Zálohová faktura 

se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu Kupujícího. 

3. Po připsání zálohové platby na účet Prodávajícího je Prodávající povinen vystavit daňový 

doklad (potvrzení o přijetí zálohové platby) a tento zaslat neprodleně Kupujícímu. Daňový 

doklad musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 



5 

 

náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 ObčZ. Kromě 

těchto náležitostí bude daňový doklad obsahovat zejména číslo této Smlouvy 

a odpovídající cenové údaje této Smlouvy. Daňový doklad doručí Prodávající Kupujícímu 

ve 2 výtiscích (originál + kopie). 

4. Prodávající je oprávněn za každé dílčí plnění předmětů dodávky dle čl. 2 odst. 1 této 

Smlouvy vystavit daňový doklad (dále jen „fakturu“) za předmět dodávky po jeho řádném 

dodání a podepsání Dodacího listu oprávněnou osobou. Vystavená faktura včetně jejího 

doručení Kupujícímu musí být v souladu s tímto článkem a fakturovaná částka musí 

odpovídat ceně dílčího plnění uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

5. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 

náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 ObčZ. Kromě 

těchto náležitostí bude faktura obsahovat číslo této Smlouvy, uvedení čísla účtu 

Prodávajícího, které musí být totožné s číslem účtu uvedeným v bankovním spojení 

v záhlaví této Smlouvy na straně Prodávajícího, cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH 

a cenu včetně DPH. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + kopie). 

6. Přílohou originálu faktury budou následující dokumenty: 

- „Dodací list“ podle čl. 6 odst. 1 této Smlouvy;  

- „U originálu faktury budou tyto Přílohy v originálu, u kopií faktury budou tyto Přílohy 

rovněž v kopii. 

7. Splatnost faktury bude čtyřicet kalendářních (40) dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního 

účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

8. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 

náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo není doručena v požadovaném množství výtisků. Prodávající doručí Kupujícímu 

novou fakturu do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany 

Kupujícího. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, Kupující není 

v prodlení s placením a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury. 

Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána Kupujícím; 

není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Prodávajícímu. 

9. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje Kupujícího v následující podobě: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 337/230, 637 00 Brno 

IČO: 29372259, DIČ: CZ29372259. 

10. Faktura musí být doručena e-mailem na adresu obou kontaktních osob uvedených v záhlaví 

této Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 9 

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět dodávky záruku za jakost v souladu s ust. 

§ 2113 a násl. ObčZ v délce .. měsíců dle svých standardních záručních podmínek platných 

ke dni podpisu Smlouvy. Záruční lhůta pro předmět dodávky začíná běžet dnem převzetí 

předmětu Smlouvy Kupujícím. Reklamaci uplatňuje Zástupce Kupujícího u Prodávajícího 

bezodkladně po zjištění vady na předmětu Smlouvy. 



6 

 

2. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Prodávajícímu o vadách předmětu dodávky 

formou reklamačního protokolu. Reklamace je uplatněna dnem odeslání reklamačního 

protokolu Prodávajícímu a tento den se považuje za den zahájení reklamačního řízení. 

Reklamace se považuje za včasně uplatněnou, pokud je v průběhu záruční doby reklamační 

protokol odeslán Prodávajícímu. V případě, že se Prodávající do 5 pracovních dnů od 

zahájení reklamačního řízení nevyjádří k uplatnění reklamace, platí, že ji uznává v plném 

rozsahu. Prodávající má v odůvodněných případech právo požádat o prodloužení této lhůty. 

3. Předmět dodávky má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá Specifikaci dle 

Přílohy č. 1 této Smlouvy nebo není způsobilé pro použití ke svému účelu. Za vadu se 

považují i vady v dokladech nutných pro používání předmětu dodávky.  

4. Vady předmětu dodávky budou odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od zahájení 

reklamačního řízení, s výjimkou případů nutnosti pořízení nových dílů s delšími dodacími 

lhůtami, případně podléhajícímu vydání vývozních licencí nebo pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak.  Vady budou odstraněny v nejbližším místě na území ČR umožňující 

servisní výjezd, a pouze pokud nelze vadu odstranit tímto způsobem, je Prodávající povinen 

vozidla převzít a vadu předmětu dodávky odstranit ve svém servisním místě. Náklady na 

dopravu do servisního místa hradí Prodávající. 

5. O odstranění vady předmětu dodávky bude sepsán a podepsán Zástupci Prodávajícího 

a Kupujícího „Protokol o odstranění vady a předání vozidla“. Při neodstranitelné vadě bude 

Prodávajícím dodána nová část předmětu dodávky. Náklady spojené s reklamací hradí 

Prodávající. 

 

ČLÁNEK 10 

KATALOGIZACE MAJETKU 

1. Na komponenty vozidla, které budou po zkouškách prototypů stanoveny uživatelem jako 

položky zásobování, se požaduje dodat podklady pro katalogizaci, kterou provede agentura 

podle § 13 a § 14 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 

živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů. 

 

ČLÁNEK 11 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě porušení povinnosti Prodávajícího s dodáním předmětu dodávky podle čl. 5 této 

Smlouvy, zaplatí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši .. % z ceny nedodaného 

předmětu dodávky bez DPH, za každý započatý den prodlení až do doby dodání nebo do 

doby zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve. 

2. Při nedodržení termínu k odstranění vad na předmětu dodávky zaplatí Prodávající 

Kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši .. % z ceny reklamované části 

předmětu dodávky, případně, bude-li reklamován celý předmět dodávky po jeho předání, 

zaplatí Prodávající při prodlení s odstraněním vad Kupujícímu smluvní pokutu ve výši .. % z 

celkové ceny za každý den prodlení. 

3. Pokud Kupující nezaplatí fakturovanou cenu za předmět dodávky ve stanoveném termínu, 

zaplatí Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši .. % z fakturované částky za každý den 

prodlení. 

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 

prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 

5. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňového 

dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká 



7 

 

povinnost zajištěná smluvní pokutou. 

6. Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně 

v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 

ČLÁNEK 12 

ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU  

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a)  písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a řádně doložených nákladů a vzájemným vypořádáním již 

poskytnutých plnění včetně úroků a peněžitých závazků, 

b) jednostranným odstoupením od této Smlouvy pro její podstatné porušení Prodávajícím 

s tím, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí: 

• nesplnění závazků podle čl. 2 této Smlouvy v době dodání a místě dodání podle 

čl. 5 této Smlouvy Prodávajícím, ani po poskytnutí dodatečné lhůty pro splnění 

v délce 30 dnů, 

• nedodržení záručních podmínek podle čl. 9 této Smlouvy Prodávajícím, ani 

v dodatečně poskytnuté lhůtě pro splnění v délce 30 dnů, 

• nesplnění povinností vyplývajících z čl. 10 této Smlouvy Prodávajícím, ani 

v dodatečně poskytnuté lhůtě pro splnění v délce 30 dnů, 

• poskytnutí nepravdivých informací nebo dokladů před podpisem Smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě vyhlášení insolvenčního řízení 

vůči majetku Prodávajícího nebo byl-li vůči Prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro 

nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení. 

3. Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno v písemné formě a nabývá účinnosti 

okamžikem oznámení druhé smluvní straně. V oznámení o odstoupení je smluvní strana, která 

odstupuje, povinna uvést důvody odstoupení od této Smlouvy. 

4. Odstoupením od Smlouvy Kupujícím nejsou dotčena jiná práva podle Smlouvy včetně 

záruky, nároku na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody. 

 

ČLÁNEK 13 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Všechny informace, získané smluvními stranami v době platnosti Smlouvy, jsou důvěrného 

charakteru ve smyslu § 1730 odst. 2 OZ.  

2. Práva a povinnosti ze Smlouvy nesmí být žádnou smluvní stranou postoupeny třetím osobám 

s výjimkou MO ČR, není-li ujednáno jinak. 

 

 

ČLÁNEK 14 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Servis a opravy předmětu dodávky po dobu trvání záruční doby zajistí Prodávající 

v rozsahu svých záručních podmínek; 

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách a 2 přílohách o 8 stranách. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



8 

 

4. Doplňování nebo změnu uzavřené Smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou 

smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených 

dodatků. 

5. Veškerá korespondence a jednání k této Smlouvě budou vedena v českém jazyce. 

6. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy, změna 

čísel telefonů uváděných v jednotlivých ustanoveních této Smlouvy, nebude považována za 

změnu této Smlouvy. Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně 

druhé straně neprodleně poté, co se o ní dozvěděla. 

7. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 

českého právního řádu.  

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy s výjimkou údajů, které považuje 

za obchodní tajemství. 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu dodávky   počet listů: 7           

Příloha č. 2 – Rozklad ceny předmětu dodávky    počet listů: 1   

     

 

V Brně dne ..…………………….   V …. dne ..……………………. 

 

 

 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

                   za Kupujícího                                                                 za Prodávajícího 

          Ing. Pavel ČUDA, Ph.D.             Ing. David BRÁZDA 

                  ředitel podniku                        jednatel 

  podepsáno elektronicky                        podepsáno elektronicky 


